
         З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

         Заступник   директора 

         з   навчальної роботи 
          

         підпис існує   В.В. Тарасюк 

          
 

 

 

Г Р А Ф І К 

складання екзаменаційної сесії студентами групи О-308 

економіко-технічного відділення 
 

Навчальна 

дисципліна 
Викладач Консультація Екзамен Аудиторія 

Облік і звітність у 

бюджетних 

установах 

Псьота В.О. 
15.04.2024 р. 

1300 год. 
16.04.2024 р. 

800 год. 
205 

Фінансовий облік Псьота В.О. 
18.04.2024 р. 

1300 год. 
19.04.2024 р. 

800 год. 
205 

Контроль і ревізія Захарчук І.М. 
24.04.2024 р. 

1300 год. 
25.04.2024 р. 

800 год. 
205 

 

 

 

 До складання іспитів допускаються студенти, які не мають академічних 

заборгованостей з вивчених дисциплін та у яких належним чином оформлена 

залікова книжка. 

 Контроль за складанням іспитів здійснюють голова циклової комісії та 

завідувач відділення. 
 

 

 

 

Завідувач відділення  підпис існує     О.Р. Косинський 


